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نسل فردا گزارش می دهد؛ 

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
رژیم اشغالگر قدس به تازگی بر شدت 
جنایات و رفتارهای تروریستی خود در 
لبنان افزوده است. در این راستا، اخیرا این 
رژیم در قالب یک حمله تروریستی اقدام به 
ترور "سید حسن نصرالله"، دبیر کل فقید 
حزب الله لبنان به همراه تنی چند از دیگر 
فرماندهان مقاومت اسلامی لبنان کرده 
است. البته که همچنان نیز این رژیم بر 
کارزار تروریستی‌اش در هدف قرار دادن 
فرماندهان و رهبران جریان مقاومت در 
منطقه تاکید دارد. در این راستا، به تازگی 
نیز این رژیم حملات گسترده ای را به بندر 
الحدیده یمن و فرودگاه این شهر انجام 

داده است. اخبار مختلفی دال بر تشدید 
حملات اسرائیل به بخش های مختلف 
خاک سوریه نیز به گوش می رسد. در 
جبهه مقابل، محور مقاومت در منطقه نیز بر 
شدت حملات خود علیه فلسطین اشغالی 
افزوده و بر این مساله تاکید دارد که به هیچ 
عنوان قصد تسلیم شدن در برابر دشمن 

اسرائیلی را ندارد.  
با این همه، آنچه واضح است این نکته می 
باشد که پس از ترور شهید نصرالله، رژیم 
صهیونیستی قویا به دنبال توسعه دامنه 
تنش‌ها در سطح منطقه است. از این رو، 
این رویکرد جدید صهیونیست ها حامل 
پیامهای معناداری برای اقتصاد کشورمان 
است. به طور خاص، برخی از تحلیلگران 
به این نکته اشاره می کنند که هیچ بعید 

نیست در ادامه راه شاهد هر چه گسترده تر 
شدن دامنه جنگ و تنش در سطح منطقه 
باشیم. موضوعی که ورود ایرتن به برخی 
تنش و درگیریها را به امری اجتناب ناپذیر 
تبدیل می کند و در این بحبوحه، کاملا 
محتمل است که دشمن، به طور خاص 
به دنبال آسیب زدن به بنیان های اقتصاد 
کشورمان باشد. البته که جدای از تحمیل 
آسیب به اقتصاد ایران و زیرساخت‌های 
اقتصادی در کشورمان، سال‌هاست که 
جریان های مخالف و معاند با ایران، از 
رهگذر اقدامات مختلف سعی در برهم زدن 
نظم در اقتصاد داخلی ایران و به طور خاص 
در حوزه بازار ارز و طلا داشته اند و در این 
رابطه اقدامات مختلفی را هم عملیاتی کرده 
اند. از این رو، لازم است که حوزه اقتصادی 

نیز به عنوان یکی از عرصه های مهم تقابل 
ایران و کلیت محور مقاومت با رژیم اشغالگر 
قدس ادراک شود و آمادگی های لازم جهت 
مقابله با تحرکات تروریستی صهیونیست 
ها و متحدانشان در این حوزه ایجاد شود. 
اساسا در ماه ها و سال های اخیر نیز جریان 
های رقیب و دشمن با ایران هر بار که اقدام 
به تهدید کشورمان کرده اند این گزاره را 
مطرح ساخته اند که ضربه زدن به اقتصاد 
ایران را به عنوان یک اولویت برای خود در 
صورت اوج گیری درگیری ها با کشورمان 
مد نظر خواهند داشت. البته که باید توجه 
داشت جریان مقاومت در منطقه نیز اهرم 

های مختلفی را برای ضربه زدن به امکانات 
و زیرساخت‌های اقتصادی دشمنان در 
اختیار دارد و بایستی نوعی بازدارندگی 
فراگیر را در این رابطه ایجاد کند. شاید 
عینی‌ترین نمود این مساله را بتوان در 
کنشگری موثر انصارالله یمن در فلج کردن 
بندر ایلات در جنوب فلسطین اشغالی به 
واسطه انجام عملیات های متعدد در دریای 
سرخ و تنگه باب المندب مشاهده کرد. از 
این رو، قواعد بازدارندگی در حوزه اقتصادی 
نیز بایستی مد نظر باشند و حراست از منافع 
ملی ایران در این عرصه هم به نحوی جدی 

مورد توجه قرار گیرد. 
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تغییر می کند؟
محمودیان با اشاره به انتقال مستقیم عوائد 
نقدی حاصل از فروش سهمیه بنزین هر نفر 
به جیب شخص و افزایش صرفه اقتصادی 
بهینه‌سازی مصرف بنزین گفت: علاوه بر این، 
اجرای بنزین به نفر منجر به صرفه جویی در 
مصرف بنزینی افراد جهت اخذ عوائد حاصل 
از فروش سهمیه بنزین هر شخص خواهد شد 
و در کل افزایش بهره وری را حاصل می‌کند. 
به گزارش تجارت نیوز، سهیل محمودیان در 
رابطه با ناترازی بنزین در کشور گفت: در طی 
سالیان اخیر مصرف بالای بنزین موجب شده 
است که تراز مثبت بنزینی کشور شروع به 
کاهش کند و در سال ۱۴۰۱ به صفر رسیده و 
در نهایت از اواسط سال ۱۴۰۲ به ناترازی منفی 
بنزین تبدیل شد و در نهایت شاهد واردات 
و ناترازی بنزین به میزان ۶ میلیارد دلار در 
سال ۱۴۰۳ هستیم. وضعیت بغرنج مصرف 
غیربهینه بنزین و افزایش قاچاق بنزین حاصل 
از مدل اشتباه سهمیه‌بندی بنزین سبب خواهد 
شد که در سال بعد میزان واردات بنزین نیز 
افزایش پیدا خواهد کرد و برای حل این معضل 
باید به سمت اصلاح وضعیت مصرفی و تغییر 

در شیوه توزیع یارانه بنزین حرکت کنیم.

رب‌گیری در میدان میوه جمع شد
مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای 
اساسی وزارت جهاد کشاورزی  مسعود 
امرالهی گفت: پیرو مصوبه کارگروه ساماندهی 
میدان میوه و تره‌بار مبنی بر جمع‌آوری 
کالاهای غیربهداشتی، عصاره‌گیری مرکبات 
که فاقد رعایت ضوابط بهداشتی است، از 
میدان میوه و تره‌بار جمع‌آوری و معدوم‌سازی 
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 پیام معنادار تحولات لبنان 
به اقتصاد ایران

حوزه معدن نیاز به ۵۵ میلیارد 
دلار سرمایه گذاری دارد

رئیس خانه معدن ایران گفت: رشد ۱۳ درصدی در 
بخش معدن متضمن ۵۵ میلیارد یورو سرمایه گذاری 
در این حوزه است. به گزارش تجارت نیوز، محمدرضا 
بهرامن رئیس خانه معدن ایران اظهار کرد: رشد ۱۳ 
درصدی در بخش معدن متضمن ۵۵ میلیارد یورو 
سرمایه گذاری در این حوزه است. وی در ادامه با اشاره 
به اهمیت دسترسی کشورها به مواد معدنی و مکانیزم 
قیمت گذاری این فرآورده‌ها گفت: روند تولید و فروش 
مواد معدنی در هر کشور به وفور آن ماده معدنی در 
نظر گرفته می‌شود. برخی کشورها در تولید مواد 
معدنی رتبه برتری و برخی دیگر نیاز به واردات دارند، 
برای مثال کشورهایی مانند استرالیا، برزیل، کانادا، 

چین و آمریکا در تولید مواد معدنی پیشرو هستند.

آغاز رایزنی‌ های همتی برای 
تحقق سیاست تعاملی دولت

وزیر اقتصاد جمهوری اسلامی ایران با کوله‌باری 
از تجربه در قامت نماینده اقتصادی تهران، هفته 
گذشته همزمان با سفر رئیس جمهوری به نیویورک، 
سفری سه روزه به ازبکستان داشت تا ضمن شرکت 
در نهمین اجلاس سالیانه بانک »سرمایه‌گذاری 
زیرساخت آسیا«، در مسیر تحقق سیاست های 
تعاملی دولت چهاردهم با غرب و شرق گام‌های 
جدی برداشته شود. به گزارش تجارت نیوز، شرکت 
در نشست سالیانه وزرای اقتصاد بانک سرمایه‌گذاری 
زیرساخت آسیا، شرکت در جلسه رسمی اعضای 
هیات عامل و دیدارهای دوجانبه با مقام های 
کشورهای مختلف و مذاکره با وزرای کشورهای چین 
و هند به عنوان قدرت های دوم و پنجم اقتصادی 
جهان، همزمان قطر و ازبکستان به عنوان همسایگان 
ایران از جمله اقدامات »عبدالناصر همتی« درسفر 
به سمرقند بود تا نشان دهد همان‌گونه که »مسعود 
پزشکیان« رئیس جمهوری اسلامی ایران در آمریکا 
اعلام کرده، دولت چهاردهم چنانکه وعده داده است 
براساس منافع ملی با شرق و غرب تعامل خواهد کرد

 دیوان محاسبات 
در جدال با فرار مالیاتی پزشکان

هیئت عمومی دیوان محاسبات کشور گفت: 
براساس گزارش مردمی و بازرسی سازمان امور 
مالیاتی، پارسال ۴۸۲۹ پزشک از پایانه‌های 
فروشگاهی استفاده نکرده‌اند.به گزارش تجارت 
نیوز،  هیئت عمومی دیوان محاسبات کشور 
افزود: متخلفان به سازمان نظام پزشکی معرفی 

شده‌اند تا به قانون تمکین کنند.

کلان رشد قیمت انواع ارز در معاملات مرکز مبادلهکاهش ۶ هزار واحدی شاخص بورس
شاخص کل بورس تهران در معاملات روز دوشنبه، نهم مهر با ۶ هزار و ۳۷۶ واحد افت، در ارتفاع ‌۲ میلیون و ۱۳۱ هزار و ۶۰۵ واحد قرار 
گرفت.به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، شاخص هم‌وزن در جریان معاملات روز جاری با ۸۶۰ واحد کاهش به ۷۰۲ هزار و ۸۲۳ واحد 
و شاخص قیمت هم‌وزن با ۴۵۹ واحد افت به ۳۷۵ هزار و پنج واحد رسید.معامله‌گران روز گذشته در بورس تهران بیش از پنج میلیارد و 

۹۱۲ میلیون سهم و اوراق مالی را با انجام بیش از ۱۶۶ معامله به ارزش ۳۸ هزار و ۶۱۷ میلیارد ریال داد و ستد کردند. 
نمادهای »فولاد، فارس، شستا، فملی، نوری ، شپنا و تاپیکو« بیشترین اثر منفی را بر شاخص بورس گذاشتند.شاخص کل فرابورس ایران 
نیز دیروز با ۲۱ واحد افت به ۲۲ هزارو ۲۰۴ واحد رسید.معامله‌گران در فرابورس بیش از ۲ میلیارد و ۴۶۳ میلیون سهم و اوراق مالی با 
انجام ۷۳ هزار و ۱۸۶ معامله داد و ستد کردند. نماد »آریا، سامان و حسینا« بیشترین اثر مثبت و نمادهای »فزر، شاوان، فصبا و خدیزل« 

بیشترین اثر منفی را بر شاخص فرابورس گذاشتند.

قیمت اسکناس دلار روز دوشنبه، نهم مهر در معاملات مرکز مبادله ارز و طلای ایران نسبت به‌ روز کاری یکشنبه، هشتم مهر رشد ۱۱۴ 
تومانی و یورو افزایش ۱۰۷ تومانی را ثبت کرد.به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، هر اسکناس دلار روز دوشنبه در معاملات مرکز مبادله 

ارز و طلای ایران با رشد ۱۱۴ تومانی نسبت به‌ روز کاری یکشنبه ۴۹ هزار و ۷۳۹ تومان معامله شد.
قیمت حواله هر دلار آمریکا در روز جاری نسبت به روز یکشنبه با ۱۰۷ تومان افزایش، ۴۶ هزار و ۷۴۷ تومان داد و ستد شد.همچنین هر 
اسکناس یورو روز دوشنبه با رشد ۱۱۵ تومانی نسبت به یکشنبه، ۵۵ هزار و ۵۲۴ تومان و حواله یورو با افزایش ۱۰۸ تومانی به ۵۲ هزار 

و ۱۸۴ تومان فروخته شد.
نرخ هر درهم امارات در روز جاری در مرکز مبادله با رشد ۳۱ تومانی نسبت به دیروز، ۱۳ هزار و ۵۴۳ تومان و حواله درهم با افزایش ۳۰ 

تومانی ۱۲ هزار و ۷۲۹ تومان معامله شد.

‌شرکت توانیر در اطلاعیه‌ای با اشاره به کاهش 
دمای هوا در نیمه شمالی کشور و افزایش 
مصرف گاز طبیعی، بر ضرورت دقت در مصرف 

انرژی برای حفظ ذخایر سوخت نیروگاهی 
تاکیدکـ رد

به گزارش تجارت نیوز، شرکت توانیر در زمینه 

ضرورت مدیریت مصرف انرژی )برق و گاز( در 
کشور به‌منظور حفظ ذخایر سوخت نیروگاهی 

اطلاعیه‌ایصـ ادر کرد
متن این اطلاعیه بدین شرح است: با توجه به 
اینکه عمده برق کشور از طریق سوخت گاز در 
نیروگاههای حرارتی تولید می‌شود، تلاش برای 

تامین سوخت مورد نیاز نیروگاهها توسط 
همکاران وزارت نفت درحـ ال انجام است

حفظ روند کنونی برای تامین برق مورد نیاز 
کشور نیازمند همکاری همه هموطنان و دقت 
در مصرف برق و گاز است تا روند تامین انرژی 

کشور همچنان بهصـ ورت پایدارتـ داوم یابد

اطلاعیه شرکت توانیر؛

در مصرف گاز صرفه جویی کنید تا برق قطع نشود

سعیده اسکندری | گروه اقتصاد
   news@naslefarda.net

شرکت توزیع نیروي برق مازندران در نظر دارد لوازم اسقاطى موجود در انبار مرکزى و امورهاى تابعه به شرح ذیل را برابر مجوز صادره و شرایط، شرح و جزئیات مندرج در اسناد 
مزایده از طریق مزایده عمومى یک مرحله اى بفروش برساند. متقاضیان مى توانند برابر جدول ذیل با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت اقدام به دریافت اسناد نمایند. 

2- زمان بازدید:  از روز چهارشنبه مورخه 16-07-1403  لغایت روز شنبه 28-07-1403 ( از ساعت 8  صبح الى 14 عصر ) 1  -  زمان فروش اسناد :  از روز چهارشنبه مورخه 11-07-1403 لغایت  روز دوشنبه 1403-07-16 
3 -  محل بازدید: انبار مرکزى شرکت توزیع برق مازندران واقع در سارى- بلوار خزر- نبش کوچه حزب االله - انبار مرکزى شرکت توزیع برق مازندران   4 - مبلغ فروش اسناد: مبلغ 1,000,000 ریال بحساب جام  شماره 5240332412 

بانک ملت شعبه امیر مازندرانی ساري    5- محل دریافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir -  سامانه مزایده
6- مزایده گر مى بایست حداکثر تا ساعت 19 روز شنبه مورخه 28-07-1403 نسبت به بارگذارى و اعلام پیشنهاد در سامانه ستاد اقدام نماید. 

تبصره: فقط پاکت الف که محتوى اصل ضمانتنامه شرکت در مزایده مى باشد، مى بایست حداکثر تا ساعت 9  صبح روز  یکشنبه مورخه   29-07-1403 به آدرس ساري، بلوار خزر . نبش کوچه حزب االله، امور تدارکات توزیع برق مازندران 
تحویل گردد.        7- تاریخ و محل  بازگشایی پاکات: بازگشایى رأس ساعت 10 صبح  روز یکشنبه مورخه 29-07-1403 به آدرس ساري، بلوار خزر . نبش کوچه حزب االله، امور تدارکات توزیع برق مازندران از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت انجام مى گردد.8 - نحوه اطلاع رسانی آگهی مزایده: الف- سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس Setadiran.ir سامانه مزایده   ب : در صورت کسب اطلاعات بیشتر، با شماره تلفن 011-33405121   

اداره مناقصات و مزایده تماس حاصل فرمائید.

مبلغ تضمین (ریال)مقدارموضوع( مزایده)شماره مزایدهردیف

40,0007,140,000,000 کیلوگرمفروش سیم مسى اسقاطى در نمرات مختلف16-1403

17,0004,140,000,000 کیلوگرمفروش بوبین اسقاطى ترانسفورماتور به همراه سیم لاکى و متعلقات27-1403

فروش انواع آهن آلات اسقاطى (یراق آلات، براکت ها، پیچ و مهره 38-1403
20,000240,000,000 کیلوگرمها و . .)

فروش انواع تابلوهاى 20 کیلوولت تک و چند سلولى، تابلو سنجش، 49-1403
20,000260,000,000 کیلوگرمتوزیع فشار ضعیف و کنتورى اسقاطى

فروش انواع کلیدهاى اتوماتیک، کلید فیوزها، کلیدهاى مینیاتورى 510-1403
5,259185,000,000 عددو . . . اسقاطى

فروش انواع فیوز کات اوت و برقگیر (پلیمرى و سرامیکى و . . .) 611-1403
4,433266,000,000 عدداسقاطى

3,243195,000,000 عددفروش انواع ترانس هاى چراغ خیابانى اسقاطى712-1403

14381,230,000,000 اصلهفروش پایه بتونى در کشش هاى مختلف813-1403

توضیحات: 1-مبلغ تضمین شرکت در مزایده باید مطابق شرایط اعلام شده در مزایده ارائه گردد.
2- به پیشنهادهاى فاقد امضاء مجاز ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتى که بعد از انقضاى مدت مقرر در این فرآخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.

3- سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مزایده درج شده است.
4- فقط شرکتهاى تولید کننده سیم و کابل و کارگاه هاى ذوب فلزات که پروانه بهره بردارى معتبر داشته باشند،  مى توانند در مزایده هاى ردیف 1 و 2  شرکت نمایند.

آگهی مزایده عمومى یک مرحله اي 

شرکت توزیع نیروى برق مازندران-اداره مناقصات و مزایده

شرکت توزیع برق مازندران
(سهامى خاص)

نوبت دوم

شرکت فروآلیاژ نیزار احیا سپاهان (سهامى خاص)

آگهى مزایده فروش حق تقدم استفاده نشده

 هیئت مدیره شرکت فروآلیاژ نیزار احیا سپاهان

شرکت فروآلیاژ نیزار احیا سپاهان (سهامى خاص ) به شماره ثبت 611147 و شناسه ملى 14009662052 
در نظردارد: با توجه به مصوبه  افزایش سرمایه از مبلغ 950 میلیارد ریال به 4,300 میلیارد ر یال که در تاریخ 1403/2/9 
به تصویب مجمع عمومى فوق العاده رسیده است تعداد 45,641,388 سهم از حق تقدم استفاده نشده را از طریق 

مزایده با شرایط ذیل به بالاترین پیشنهاد واگذار نماید :
1- قیمت معامله شامل ارزش اسمى سهام به علاوه بهاى حق تقدم هاى عرضه شده مى بایستى 100 ٪ نقدى پرداخت 

گردد .
2- فروش تعداد 45,641,388  سهم از حق تقدم استفاده نشده به ارزش اسمى 1,000 ریال و قیمت پایه 765 ریال 

براى هر حق تقدم مى باشد.
3-  سپرده شرکت در مزایده 5 ٪ مبلغ فروش مى باشد که مى بایست تا تاریخ 1403/7/21 به صورت نقدى به حساب 
شماره شبا IR 890110000000103957369004 نزد بانک صنعت و معدن شعبه قم بنام شرکت فروآلیاژ نیزار احیا 
سپاهان واریز و اصل فیش واریزى و پیشنهاد خرید را در پاکت دربسته و مهرشده حداکثر تا پایان وقت ادارى مورخ 
1403/7/21 به امور مالى شرکت واقع در تهران - فاطمى - میدان گلها- بلوار گلها- روبروى خیابان هشت بهشت 

- پلاك 19- ساختمان میلاد -طبقه 4  تحویل و رسید دریافت گردد.
4- پاکت هاى شرکت در مزایده رأس ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ  1403/7/23 در دفتر شرکت بازگشایى مى 

شود و حضور نماینده قانونى پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایى بلامانع مى باشد.
5- هیئت مدیره در قبول یا رد پیشنهادات مختار مى باشد.

6- چنانچه برنده مزایده تا مورخ 1403/7/26 نسبت به پرداخت کل مبلغ معامله به صورت نقدى اقدام ننماید ،  
سپرده شرکت در مزایده به نفع شرکت ضبط و نفر دوم برنده مزایده اعلام خواهد شد.  

7- متقاضیان بایستى پیشنهاد خود را نسبت به کل حق  تقدم سهام عرضه شده به طور یکجا ارائه نمایند.
*متقاضیان براى اخذ اطلاعات بیشتر مى توانند در ساعات ادارى روزهاى هفته حداکثر  تا پایان وقت ادارى 

1403/7/18 یا شماره تلفن  13 -88338112 -021 تماس حاصل نمایند.

(آگهى مناقصه عمومى)
شرکت سیمان اصفهان در نظر دارد: به میزان حدود 1,4 مگاوات سازه ثابت نیروگاه خورشیدى تامین و اجرا 
نماید. این سازه ها براى تعداد 2244 عدد پنل خورشیدى مدل JA Solar 620 W Bifacial مى باشد. در 
طراحى انجام شده براى نیروگاه استرینگها شامل 17 عدد پنل بوده و تعداد کل استرینگها 132 عدد مى باشد. 
سازه مد نظر کارفرما از نوع فیکس با زاویه آزیموث صفر و شیب بهینه تابستانه (زاویه 25 درجه) و دو ردیفه 

Portrait مى باشد.
*لذا خواهشمند است، با توجه به شرایط خاص زمین مد نظر از قبیل شیب بندى و آنالیز مکانیکى سطح خاك، 
به منظور انتخاب پیمانکار مناسب براساس اسناد مناقصه طبق فایل هاى پیوست، پیشنهاد فنى و اقتصادى 

خود را به آدرس ایمیل Bazargani@isfahancement.com ارسال فرمایید.
*جهت دریافت اسناد مناقصه با شماره 09363977539 آقاى مهندس براتى تماس حاصل فرمایید.

فراخوان ارزیابى کیفى جهت برگزارى مناقصه عمومى شماره 86/ج ج/1403
مربوط به خرید غشاى سلولى نیتروژن ساز - درخواست شماره 140300479

شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد: فراخوان ارزیابى کیفى جهت برگزارى مناقصه  خرید غشاى سلولى نیتروژن ساز  به شماره 
(2003092660000238) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى فراخوان ارزیابى از دریافت و تحویل اسناد استعلام 
ارزیابى کیفى تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس  www.setadiran.ir  انجام 
خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در 
مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1403/07/10 الی 1403/07/11  مى باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومى پس از برگزارى فرآیند 

ارزیابى کیفى و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابی کیفی 55 امتیاز  می باشد.
شرکت  ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهاى دانش بنیان ساخت داخل  دستگاه هاى اجرایى حائز اولویت مى باشند و همچنین کالاى 

پیشنهادى الزاماً مى بایست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزى وزارت نفت (AVL)تامین گردد. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابى کیفى تاریخ : 1403/07/21

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابى کیفى تاریخ : 1403/08/05
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : گچساران - فلکه االله - شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران -  تلفن : 32224412 - 31924680 - 074

مرکز تماس سامانه ستاد : 021-41934 
دفتر ثبت نام سامانه ستاد : 88969737 و 85193768 

نوبت اول

شناسه آگهى: 1797397

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیزجنوب

شرکت بهره برداري نفت وگازگچساران 
««سهامی خاص »»

آگهى دعوت سهامداران شرکت رویان پلیمرپارس راد 
(سهامى خاص)  به شماره ثبت 2819 و شناسه ملى 

14009264156جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده  (نوبت دوم)
نظر به اینکه جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت رویان پلیمرپارس راد (سهامى خاص) به شماره ثبت 2819 
و شناسه ملى 14009264156 مورخه 1403/07/09 به حد نصاب مقرر در ماده 87 لایحه قانونى اصلاح موادى از قانون تجارت و نیز مواد  
اساسنامه شرکت نرسید لذا از کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان قانونى آنان دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت رویان پلیمرپارس راد سهامى خاص نوبت دوم که در ساعت 12 مورخ  1403/07/21 ( به نشانى : استان قزوین، شهرستان تاکستان، 
بخش مرکزي، شهر تاکستان، شیخ حسن آقا، خیابان آیت اله سعیدي، خیابان علامه امینی،روبروى فروشگاه جهان ابزار پلاك 213، طبقه 

همکف  به کد پستی  3481918778)تشکیل مى گردد،حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:  الف-اصلاح ماده 12 اساسنامه (انتقال سهام)

هیئت مدیره شرکتب- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد

آگهی دعوت از سهامداران شرکت توسعه صنایع نفت و گاز بیستون 
(سهامی خاص) به شماره ثبت 598661 

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی آنان در شرکت فوق الذکر 
دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در 
تاریخ 1403/07/22 ساعت 10 صبح در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور 

بهم رسانند. 
دستور جلسه: 1-انتخاب و تعیین سمت اعضاى هیئت مدیره  

هیئت مدیره2-تعیین دارندگان حق امضاء مجاز  3-انتخاب بازرسین   


